
Zaprojektowanie oraz budowa placu zabaw dla Osiedla  Rogatka 

przy ul. Cmentarnej w Kaliszu  

Numer ogłoszenia w BZP: 269791 - 2011; data zamiesz czenia w BZP: 13.10.2011  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 234521 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 
ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. +4862 
7654300, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zaprojektowanie oraz budowa placu zabaw 
dla Osiedla Rogatka przy ul. Cmentarnej w Kaliszu. 
II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie oraz 
budowa placu zabaw o powierzchni ca 425,00 m2 oraz schodów zejściowych przy ul. Cmentarnej w 
Kaliszu na działce 82/6 (obręb 043 Rogatka) w oparciu o Program funkcjonalno - użytkowy. 2. 
Szczegółowy zakres prac określony był w załącznikach do SIWZ. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.27.23-9, 37.53.52.00-9, 71.42.00.00-8, 45.00.00.00-
7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.10.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• J&S Wawrzyniak Sylvia Wawrzyniak, ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 87986,50 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  89749,00 
• Oferta z najni ższą ceną: 89749,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 168605,94 
• Waluta:  PLN. 
 


